
GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Classifica Generale
Vola nel Verde Camp. Regionale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f anno cat. m/f punti tempo distacco

1 101 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 A M 1 82 JPSM M 1 100 0.39.11

2 1 TENANI ALESSIO SEF Virtus Emilsider 79 A M 2 79 JPSM M 2 99 0.40.43 0.01.32

3 50 MANTOVANI JACOPO Atl  Imola Sacmi Avis 80 A M 3 80 JPSM M 3 98 0.40.50 0.01.39

4 100 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 A M 4 87 JPSM M 4 97 0.41.22 0.02.11

5 109 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 A M 5 68 M40 M 1 96 0.41.53 0.02.42

6 117 OBINO TIZIANO GS Gabbi 84 A M 6 84 JPSM M 5 95 0.42.14 0.03.03

7 41 SCARABELLI DAVIDE Atl  Scandiano 75 A M 7 75 M35 M 1 94 0.42.31 0.03.20

8 122 VIGNALI FABRIZIO Atl Casone Noceto 66 A M 8 66 M45 M 1 93 0.43.13 0.04.02

9 45 MANFRINI LUIGI Atl  Castenaso Celtic Druid 79 A M 9 79 JPSM M 6 92 0.43.15 0.04.04

10 98 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 A M 10 73 M35 M 2 91 0.43.27 0.04.16

11 44 ZAMBELLI ANDREA Atl  Scandiano 70 A M 11 70 M40 M 2 90 0.44.08 0.04.57

12 151 ERRAMI MOHAMED Atl  Blizzard 67 A M 12 67 M45 M 2 89 0.44.47 0.05.36

13 27 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 A M 13 68 M40 M 3 88 0.44.58 0.05.47

14 99 CARDIA GAETANO GS Gabbi 63 A M 14 63 M45 M 3 87 0.45.31 0.06.20

15 164 CROVETTI MASSIMO Atl  Cittanova 73 A M 15 0.45.36 0.06.25

16 F 43 MORLINI ISABELLA Atl  Scandiano 71 D F 1 71 F40 F 1 86 0.45.54 0.06.43

17 96 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 A M 16 64 M45 M 4 85 0.46.07 0.06.56

18 85 RUBINO LORENZO Atl  Gnarro Jet Mattei 68 A M 17 68 M40 M 4 84 0.46.18 0.07.07

19 12 NERVO GIULIANO Pod Pontelungo 60 B M 1 60 M50 M 1 83 0.46.23 0.07.12

20 111 TASSONI ALESSANDRO GS Gabbi 71 A M 18 71 M40 M 5 82 0.46.44 0.07.33

21 166 GIANNINONI MARCO Acquadela Bologna 73 A M 19 0.46.48 0.07.37

22 25 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 A M 20 79 JPSM M 7 81 0.46.53 0.07.42

23 178 PETRUCCI GRAZIANO ASD Silvano Fedi 60 B M 2 0.47.39 0.08.28

24 92 MUNGO RAFFAELE AS La Fratellanza 58 B M 3 58 M50 M 2 80 0.48.01 0.08.50

25 63 STEFANELLI LUCA Pol  Sanrafel 71 A M 21 71 M40 M 6 79 0.48.04 0.08.53

26 75 PAPOTTI CRISTIANO Persicetana Podistica 70 A M 22 70 M40 M 7 78 0.48.08 0.08.57

27 7 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 B M 4 53 M55 M 1 77 0.48.15 0.09.04

28 26 SERRA LORENZO Victoria S.Agata 73 A M 23 73 M35 M 3 76 0.48.16 0.09.05

29 46 SOPRANI PAOLO Atl  Castenaso Celtic Druid 68 A M 24 68 M40 M 8 75 0.48.21 0.09.10

30 112 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 B M 5 59 M50 M 3 74 0.48.30 0.09.19

31 121 SANTINI ANTONIO Atl Casone Noceto 56 B M 6 56 M55 M 2 73 0.48.31 0.09.20

32 150 ZANETTI FRANCESCO Atl  Blizzard 91 A M 25 91 JPSM M 8 72 0.48.44 0.09.33

33 90 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 C M 1 51 M60 M 1 71 0.48.49 0.09.38

34 114 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 61 B M 7 61 M50 M 4 70 0.49.07 0.09.56

35 66 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 A M 26 70 M40 M 9 69 0.49.30 0.10.19

36 95 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 B M 8 57 M55 M 3 68 0.49.39 0.10.28

37 30 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B M 9 56 M55 M 4 67 0.49.43 0.10.32

38 5 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 B M 10 55 M55 M 5 66 0.49.59 0.10.48

39 17 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 57 B M 11 57 M55 M 6 65 0.50.04 0.10.53
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40 78 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 A M 27 65 M45 M 5 64 0.50.28 0.11.17

41 28 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 B M 12 62 M50 M 5 63 0.50.31 0.11.20

42 23 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 28 76 M35 M 4 62 0.50.34 0.11.23

43 38 BANDIERA MATTEO Pol  Monte S.Pietro 86 A M 29 86 JPSM M 9 61 0.50.37 0.11.26

44 F 88 MARTINELLI SARAH GP Quadrifoglio Salsomaggiore 81 D F 2 81 JPSF F 1 60 0.50.42 0.11.31

45 20 ORTOLAN ANDREA GS Pasta Granarolo 77 A M 30 77 M35 M 5 59 0.50.44 0.11.33

46 60 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 B M 13 53 M55 M 7 58 0.50.49 0.11.38

47 31 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B M 14 57 M55 M 8 57 0.50.57 0.11.46

48 162 DIGNATICI CLAUDIO Sport Insieme Formigine MO 64 A M 31 0.50.59 0.11.48

49 244 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 A M 32 0.51.00 0.11.49

50 179 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 B M 15 0.51.01 0.11.50

51 84 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 A M 33 64 M45 M 6 56 0.51.15 0.12.04

52 61 GRIMAUDO GIUSEPPE GS Pasta Granarolo 62 B M 16 62 M50 M 6 55 0.51.37 0.12.26

53 F 131 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 D F 3 77 F35 F 1 54 0.51.47 0.12.36

54 242 GOZZO MASSIMO Ferrara che Cammina 62 B M 17 0.51.55 0.12.49

55 91 CASTELLI GIORDANO AS La Fratellanza 62 B M 18 62 M50 M 7 53 0.52.00 0.12.59

56 108 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 C M 2 52 M60 M 2 52 0.52.10 0.13.03

57 32 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 B M 19 61 M50 M 8 51 0.52.14 0.13.11

58 F 42 MARASCHI GIULIANA Atl  Scandiano 62 E F 1 62 F50 F 1 50 0.52.22 0.13.19

59 87 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 A M 34 64 M45 M 7 49 0.52.30 0.13.28

60 165 GARBARINO GIANNI Lolli Auto Sport Club 77 A M 35 0.52.39 0.13.36

61 39 GIOVANNETTI ANDREA Atl  Scandiano 69 A M 36 69 M40 M 10 48 0.52.47 0.13.39

62 55 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 A M 37 68 M40 M 11 47 0.52.50 0.13.41

63 F 132 CASADIO MONICA GPA Lughesina 59 E F 2 59 F50 F 2 46 0.52.52 0.13.52

64 124 BARBORINI GIORGIO Atl Casone Noceto 57 B M 20 57 M55 M 9 45 0.53.03 0.13.57

65 F 115 PAVANI BARBARA GS Gabbi 69 D F 4 69 F40 F 2 44 0.53.08 0.14.22

66 140 SARTONI FABRIZIO GPA Lughesina 61 B M 21 61 M50 M 9 43 0.53.33 0.14.39

67 142 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 A M 38 71 M40 M 12 42 0.53.50 0.14.49

68 89 VENTURELLI EZIO AS La Fratellanza 42 O M 1 42 M70 M 1 41 0.54.00 0.14.56

69 22 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 A M 39 76 M35 M 6 40 0.54.07 0.15.00

70 139 PENAZZI ROBERTO GPA Lughesina 57 B M 22 57 M55 M 10 39 0.54.11 0.15.03

71 F 83 REBUZZI MANUELA Self Montanari & Gruzza 83 D F 5 83 JPSF F 2 38 0.54.14 0.15.31

72 105 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 B M 23 61 M50 M 10 37 0.54.42 0.15.32

73 161 BALESTRAZZI BRUNO GS Pasta Granarolo 74 A M 40 74 M35 M 7 36 0.54.43 0.15.37

74 F 103 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 D F 6 72 F40 F 3 35 0.54.48 0.15.37

75 149 ABATE GIUSEPPE Atl  Blizzard 54 B M 24 54 M55 M 11 34 0.54.50 0.15.39

76 81 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 B M 25 58 M50 M 11 33 0.54.57 0.15.46

77 110 SERNESI VALERIO GS Gabbi 68 A M 41 68 M40 M 13 32 0.55.01 0.15.50

78 169 MARTINO MARIO Atl  85 Faenza 49 C M 3 0.55.08 0.15.57

79 19 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 A M 42 67 M45 M 8 31 0.55.30 0.16.19

80 123 MODERNELLI DANIELE Atl Casone Noceto 57 B M 26 57 M55 M 12 30 0.55.33 0.16.22

81 107 PETROLINI PIERPAOLO GS Gabbi 65 A M 43 65 M45 M 9 29 0.55.43 0.16.32

82 250 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 B M 27 0.55.50 0.16.39

83 68 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 C M 4 51 M60 M 3 28 0.56.11 0.17.00

84 120 FOGLIA FABRIZIO Atl Casone Noceto 65 A M 44 65 M45 M 10 27 0.56.17 0.17.06

85 80 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 C M 5 47 M65 M 1 26 0.56.18 0.17.07
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86 148 RAIMONDI GIANCARLO Atl  Blizzard 58 B M 28 58 M50 M 12 25 0.56.30 0.17.19

87 145 GOLDONI GIANFRANCO Atl  Blizzard 61 B M 29 61 M50 M 13 24 0.57.10 0.17.59

88 40 LUGLI ALBERTO Atl  Scandiano 68 A M 45 68 M40 M 14 23 0.57.23 0.18.12

89 94 CALLEGARI ANDREA ORAS Copparo 61 B M 30 61 M50 M 14 22 0.57.32 0.18.21

90 76 FRANCHINI ENZO Atl  Calderara Tecnoplast 49 C M 6 49 M60 M 4 21 0.57.36 0.18.25

91 247 MARSEGLIA MATTEO GP Alto Reno 75 A M 46 0.57.41 0.18.30

92 235 ZECCHINI MARCO Pod Pontelungo 74 A M 47 0.57.49 0.18.38

93 143 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C M 7 44 M65 M 2 20 0.58.31 0.19.20

94 147 CAVALIERI IVAN Atl  Blizzard 55 B M 31 55 M55 M 13 19 0.58.37 0.19.26

95 97 BARLETTA ANGELO GS Gabbi 67 A M 48 67 M45 M 11 18 0.58.47 0.19.36

96 9 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 B M 32 59 M50 M 15 17 0.58.59 0.19.48

97 F 156 MENEGATTI DANIELA Centro Atletico Copparo 64 D F 7 64 F45 F 1 16 0.59.10 0.19.59

98 F 11 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 D F 8 82 JPSF F 3 15 0.59.14 0.20.03

99 82 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 B M 33 53 M55 M 14 14 0.59.17 0.20.06

100 234 LO PICCOLO ANTONINO GPA Lughesina 58 B M 34 0.59.22 0.20.11

101 249 COTTI MARCO Pod Pontelungo 50 C M 8 0.59.29 0.20.18

102 65 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 C M 9 50 M60 M 5 13 0.59.30 0.20.19

103 138 PIAZZA FRANCO GPA Lughesina 66 A M 49 66 M45 M 12 12 0.59.32 0.20.21

104 177 BIGNAMI GIULIANO Pol  Monte S.Pietro 59 B M 35 0.59.49 0.20.38

105 67 NALDONI FRANCO Pol  Sanrafel 61 B M 36 61 M50 M 16 11 1.00.01 0.20.50

106 14 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 C M 10 46 M65 M 3 10 1.00.08 0.20.57

107 189 VITALI VITTORIO GP Alto Reno 42 C M 11 1.00.31 0.21.20

108 188 DONATINI ENZO Atl  Mameli RA 37 C M 12 37 M75 M 1 9 1.00.36 0.21.25

109 37 MARGELLI UMBERTO Lolli Auto Sport Club 47 C M 13 47 M65 M 4 8 1.00.45 0.21.34

110 163 NANETTI SILVIO Pol  Centese 63 A M 50 0 1.00.48 0.21.37

111 F 106 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 D F 9 77 F35 F 2 7 1.00.53 0.21.42

112 15 SABATTINI GIAN LUCA Pod Pontelungo 65 A M 51 65 M45 M 13 6 1.00.54 0.21.43

113 F 129 BABINI GERMANA GPA Lughesina 53 E F 3 53 F55 F 1 5 1.00.59 0.21.48

114 135 GOLFARI DANIELE GPA Lughesina 60 B M 37 60 M50 M 17 4 1.01.03 0.21.52

115 6 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 C M 14 49 M60 M 6 3 1.01.10 0.21.59

116 51 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 C M 15 52 M60 M 7 2 1.01.20 0.22.09

117 54 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 A M 52 65 M45 M 14 1 1.01.21 0.22.10

118 F 10 MARINI ROBERTA Pod Pontelungo 59 E F 4 59 F50 F 3 1.01.24 0.22.13

119 53 D'AMATO GIANLUCA CSI Sasso Marconi 65 A M 53 65 M45 M 15 1.01.46 0.22.35

120 176 CIOFFI ANTONIO Centro Atletico Copparo 62 B M 38 62 M50 M 18 1.02.36 0.23.25

121 134 GATTA ATTILIO GPA Lughesina 46 C M 16 46 M65 M 5 1.03.00 0.23.49

122 F 155 BORSARI CLARA GS Pasta Granarolo 56 E F 5 1.03.03 0.23.52

123 F 64 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 D F 10 72 F40 F 4 1.03.14 0.24.03

124 4 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 C M 17 49 M60 M 8 1.03.17 0.24.06

125 57 DE GENNARO GIOVANNI Pod Pontelungo 71 A M 54 71 M40 M 15 1.03.24 0.24.13

126 F 243 LOBERTI RITA Ferrara che Cammina 67 D F 11 1.03.43 0.24.32

127 8 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 C M 18 46 M65 M 6 1.03.54 0.24.43

128 153 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 B M 39 59 M50 M 19 1.04.08 0.24.57

129 116 SERNESI LEONARDO GS Gabbi 62 B M 40 62 M50 M 20 1.06.00 0.26.49

130 F 70 BONORA SIMONA GS Pasta Granarolo 71 D F 12 71 F40 F 5 1.06.11 0.27.00

131 248 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 B M 41 1.06.15 0.27.04
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132 52 BETTOCCHI MARIO CSI Sasso Marconi 66 A M 55 66 M45 M 16 1.06.17 0.27.06

133 47 URBANO GIACINTO Atl  Castenaso Celtic Druid 62 B M 42 62 M50 M 21 1.06.20 0.27.09

134 59 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 B M 43 62 M50 M 22 1.06.32 0.27.21

135 F 16 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 E F 6 58 F50 F 4 1.06.34 0.27.23

136 F 154 FERRAZZA GABRIELLA Free Runners 77 D F 13 1.06.49 0.27.38

137 86 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 A M 56 73 M35 M 8 1.06.50 0.27.39

138 F 119 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 D F 14 67 F45 F 2 1.07.08 0.27.57

139 F 245 PALTRETTI ROSANNA GP Alto Reno 66 D F 15 1.07.42 0.28.31

140 35 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 C M 19 48 M60 M 9 1.07.44 0.28.33

141 F 146 GRANDI GIOVANNA Atl  Blizzard 63 D F 16 63 F45 F 3 1.08.02 0.28.51

142 F 144 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E F 7 57 F55 F 2 1.08.19 0.29.08

143 102 IACOMETTI GUGLIELMO GS Gabbi 72 A M 57 72 M40 M 16 1.08.43 0.29.32

144 F 113 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 D F 17 78 JPSF F 4 1.08.44 0.29.33

145 24 SIROTTI GIOVANNI Atl  Mameli RA 35 O M 2 35 M75 M 2 1.08.55 0.29.44

146 128 BALLARDINI SAURO GPA Lughesina 34 O M 3 34 M75 M 3 1.09.34 0.30.23

147 F 73 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 D F 18 72 F40 F 6 1.09.36 0.30.25

148 74 CESARI FABIO GS Pasta Granarolo 66 A M 58 66 M45 M 17 1.09.38 0.30.27

149 F 241 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 E F 8 1.09.42 0.30.31

150 77 MINETTI FIORENZO Atl  Calderara Tecnoplast 51 C M 20 51 M60 M 10 1.09.44 0.30.33

151 56 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 C M 21 45 M65 M 7 1.10.10 0.30.59

152 136 PAGANI ADRIANO GPA Lughesina 53 B M 44 53 M55 M 15 1.10.14 0.31.03

153 190 MONTANARI OLIVIERO ASD Parco dei Cedri 36 C M 22 1.11.10 0.31.59

154 237 GHERARDI STEFANO GP Runners Berzantina 54 B M 45 1.12.09 0.33.01

155 F 239 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 D F 19 1.12.12 0.33.59

156 F 72 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 D F 20 69 F40 F 7 1.13.10 0.35.45

157 3 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 A M 59 73 M35 M 9 1.14.56 0.35.46

158 F 141 TASSINARI TIZIANA GPA Lughesina 56 E F 9 56 F55 F 3 1.14.57 0.38.34

159 36 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 B M 46 53 M55 M 16 1.17.45 0.42.02

160 170 GIANNINONI TOMMASO Acquadela Bologna 43 C M 23 1.21.13 0.42.56

161 F 181 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 E F 10 1.22.07 0.45.16

162 186 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 C M 24 1.24.27 0.48.52

163 F 130 BAGNARESI CATERINA GPA Lughesina 60 E F 11 60 F50 F 5 1.28.03 0.48.53

164 F 137 PIAZZA ANNA GPA Lughesina 74 D F 21 74 F35 F 3 1.28.04 0.48.56

165 118 MONUTTI LUIGI Ravenna Runners 54 B M 47 54 M55 M 17 1.28.07 0.48.59
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Classifiche di Categoria Vola nel Verde

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

1 101 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 A M 1 0.39.11

2 1 TENANI ALESSIO SEF Virtus Emilsider 79 A M 2 0.40.43 0.01.32

3 50 MANTOVANI JACOPO Atl  Imola Sacmi Avis 80 A M 3 0.40.50 0.01.39

4 100 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 A M 4 0.41.22 0.02.11

5 109 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 A M 5 0.41.53 0.02.42

6 117 OBINO TIZIANO GS Gabbi 84 A M 6 0.42.14 0.03.03

7 41 SCARABELLI DAVIDE Atl  Scandiano 75 A M 7 0.42.31 0.03.20

8 122 VIGNALI FABRIZIO Atl Casone Noceto 66 A M 8 0.43.13 0.04.02

9 45 MANFRINI LUIGI Atl  Castenaso Celtic Druid 79 A M 9 0.43.15 0.04.04

10 98 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 A M 10 0.43.27 0.04.16

11 44 ZAMBELLI ANDREA Atl  Scandiano 70 A M 11 0.44.08 0.04.57

12 151 ERRAMI MOHAMED Atl  Blizzard 67 A M 12 0.44.47 0.05.36

13 27 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 A M 13 0.44.58 0.05.47

14 99 CARDIA GAETANO GS Gabbi 63 A M 14 0.45.31 0.06.20

15 164 CROVETTI MASSIMO Atl  Cittanova 73 A M 15 0.45.36 0.06.25

17 96 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 A M 16 0.46.07 0.06.56

18 85 RUBINO LORENZO Atl  Gnarro Jet Mattei 68 A M 17 0.46.18 0.07.07

20 111 TASSONI ALESSANDRO GS Gabbi 71 A M 18 0.46.44 0.07.33

21 166 GIANNINONI MARCO Acquadela Bologna 73 A M 19 0.46.48 0.07.37

22 25 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 A M 20 0.46.53 0.07.42

25 63 STEFANELLI LUCA Pol  Sanrafel 71 A M 21 0.48.04 0.08.53

26 75 PAPOTTI CRISTIANO Persicetana Podistica 70 A M 22 0.48.08 0.08.57

28 26 SERRA LORENZO Victoria S.Agata 73 A M 23 0.48.16 0.09.05

29 46 SOPRANI PAOLO Atl  Castenaso Celtic Druid 68 A M 24 0.48.21 0.09.10

32 150 ZANETTI FRANCESCO Atl  Blizzard 91 A M 25 0.48.44 0.09.33

35 66 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 A M 26 0.49.30 0.10.19

40 78 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 A M 27 0.50.28 0.11.17

42 23 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 A M 28 0.50.34 0.11.23

43 38 BANDIERA MATTEO Pol  Monte S.Pietro 86 A M 29 0.50.37 0.11.26

45 20 ORTOLAN ANDREA GS Pasta Granarolo 77 A M 30 0.50.44 0.11.33

48 162 DIGNATICI CLAUDIO Sport Insieme Formigine MO 64 A M 31 0.50.59 0.11.48

49 244 PALUMMIERI PATRIZIO GP Alto Reno 72 A M 32 0.51.00 0.11.49

51 84 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 A M 33 0.51.15 0.12.04

59 87 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 A M 34 0.52.30 0.13.28

60 165 GARBARINO GIANNI Lolli Auto Sport Club 77 A M 35 0.52.39 0.13.36

61 39 GIOVANNETTI ANDREA Atl  Scandiano 69 A M 36 0.52.47 0.13.39

62 55 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 A M 37 0.52.50 0.13.41

67 142 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 A M 38 0.53.50 0.14.49

69 22 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 A M 39 0.54.07 0.15.00
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73 161 BALESTRAZZI BRUNO GS Pasta Granarolo 74 A M 40 0.54.43 0.15.37

77 110 SERNESI VALERIO GS Gabbi 68 A M 41 0.55.01 0.15.50

79 19 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 A M 42 0.55.30 0.16.19

81 107 PETROLINI PIERPAOLO GS Gabbi 65 A M 43 0.55.43 0.16.32

84 120 FOGLIA FABRIZIO Atl Casone Noceto 65 A M 44 0.56.17 0.17.06

88 40 LUGLI ALBERTO Atl  Scandiano 68 A M 45 0.57.23 0.18.12

91 247 MARSEGLIA MATTEO GP Alto Reno 75 A M 46 0.57.41 0.18.30

92 235 ZECCHINI MARCO Pod Pontelungo 74 A M 47 0.57.49 0.18.38

95 97 BARLETTA ANGELO GS Gabbi 67 A M 48 0.58.47 0.19.36

103 138 PIAZZA FRANCO GPA Lughesina 66 A M 49 0.59.32 0.20.21

110 163 NANETTI SILVIO Pol  Centese 63 A M 50 1.00.48 0.21.37

112 15 SABATTINI GIAN LUCA Pod Pontelungo 65 A M 51 1.00.54 0.21.43

117 54 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 A M 52 1.01.21 0.22.10

119 53 D'AMATO GIANLUCA CSI Sasso Marconi 65 A M 53 1.01.46 0.22.35

125 57 DE GENNARO GIOVANNI Pod Pontelungo 71 A M 54 1.03.24 0.24.13

132 52 BETTOCCHI MARIO CSI Sasso Marconi 66 A M 55 1.06.17 0.27.06

137 86 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 A M 56 1.06.50 0.27.39

143 102 IACOMETTI GUGLIELMO GS Gabbi 72 A M 57 1.08.43 0.29.32

148 74 CESARI FABIO GS Pasta Granarolo 66 A M 58 1.09.38 0.30.27

157 3 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 A M 59 1.14.56 0.35.46

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

19 12 NERVO GIULIANO Pod Pontelungo 60 B M 1 0.46.23 0.07.12

23 178 PETRUCCI GRAZIANO ASD Silvano Fedi 60 B M 2 0.47.39 0.08.28

24 92 MUNGO RAFFAELE AS La Fratellanza 58 B M 3 0.48.01 0.08.50

27 7 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 B M 4 0.48.15 0.09.04

30 112 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 B M 5 0.48.30 0.09.19

31 121 SANTINI ANTONIO Atl Casone Noceto 56 B M 6 0.48.31 0.09.20

34 114 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 61 B M 7 0.49.07 0.09.56

36 95 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 B M 8 0.49.39 0.10.28

37 30 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 B M 9 0.49.43 0.10.32

38 5 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 B M 10 0.49.59 0.10.48

39 17 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 57 B M 11 0.50.04 0.10.53

41 28 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 B M 12 0.50.31 0.11.20

46 60 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 B M 13 0.50.49 0.11.38

47 31 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 B M 14 0.50.57 0.11.46

50 179 MALVASI GIUSEPPE Pol  Zola Sez. Atletica 53 B M 15 0.51.01 0.11.50

52 61 GRIMAUDO GIUSEPPE GS Pasta Granarolo 62 B M 16 0.51.37 0.12.26

54 242 GOZZO MASSIMO Ferrara che Cammina 62 B M 17 0.51.55 0.12.49

55 91 CASTELLI GIORDANO AS La Fratellanza 62 B M 18 0.52.00 0.12.59

57 32 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 B M 19 0.52.14 0.13.11

64 124 BARBORINI GIORGIO Atl Casone Noceto 57 B M 20 0.53.03 0.13.57

66 140 SARTONI FABRIZIO GPA Lughesina 61 B M 21 0.53.33 0.14.39

70 139 PENAZZI ROBERTO GPA Lughesina 57 B M 22 0.54.11 0.15.03

72 105 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 B M 23 0.54.42 0.15.32
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75 149 ABATE GIUSEPPE Atl  Blizzard 54 B M 24 0.54.50 0.15.39

76 81 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 B M 25 0.54.57 0.15.46

80 123 MODERNELLI DANIELE Atl Casone Noceto 57 B M 26 0.55.33 0.16.22

82 250 BONFIGLIOLI BRUNO Pod Pontelungo 56 B M 27 0.55.50 0.16.39

86 148 RAIMONDI GIANCARLO Atl  Blizzard 58 B M 28 0.56.30 0.17.19

87 145 GOLDONI GIANFRANCO Atl  Blizzard 61 B M 29 0.57.10 0.17.59

89 94 CALLEGARI ANDREA ORAS Copparo 61 B M 30 0.57.32 0.18.21

94 147 CAVALIERI IVAN Atl  Blizzard 55 B M 31 0.58.37 0.19.26

96 9 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 B M 32 0.58.59 0.19.48

99 82 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 B M 33 0.59.17 0.20.06

100 234 LO PICCOLO ANTONINO GPA Lughesina 58 B M 34 0.59.22 0.20.11

104 177 BIGNAMI GIULIANO Pol  Monte S.Pietro 59 B M 35 0.59.49 0.20.38

105 67 NALDONI FRANCO Pol  Sanrafel 61 B M 36 1.00.01 0.20.50

114 135 GOLFARI DANIELE GPA Lughesina 60 B M 37 1.01.03 0.21.52

120 176 CIOFFI ANTONIO Centro Atletico Copparo 62 B M 38 1.02.36 0.23.25

128 153 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 B M 39 1.04.08 0.24.57

129 116 SERNESI LEONARDO GS Gabbi 62 B M 40 1.06.00 0.26.49

131 248 PEZZINGA PIERANTONIO Pod Pontelungo 61 B M 41 1.06.15 0.27.04

133 47 URBANO GIACINTO Atl  Castenaso Celtic Druid 62 B M 42 1.06.20 0.27.09

134 59 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 B M 43 1.06.32 0.27.21

152 136 PAGANI ADRIANO GPA Lughesina 53 B M 44 1.10.14 0.31.03

154 237 GHERARDI STEFANO GP Runners Berzantina 54 B M 45 1.12.09 0.33.01

159 36 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 B M 46 1.17.45 0.42.02

165 118 MONUTTI LUIGI Ravenna Runners 54 B M 47 1.28.07 0.48.57

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

33 90 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 C M 1 0.48.49 0.09.38

56 108 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 C M 2 0.52.10 0.13.03

78 169 MARTINO MARIO Atl  85 Faenza 49 C M 3 0.55.08 0.15.57

83 68 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 C M 4 0.56.11 0.17.00

85 80 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 C M 5 0.56.18 0.17.07

90 76 FRANCHINI ENZO Atl  Calderara Tecnoplast 49 C M 6 0.57.36 0.18.25

93 143 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 C M 7 0.58.31 0.19.20

101 249 COTTI MARCO Pod Pontelungo 50 C M 8 0.59.29 0.20.18

102 65 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 C M 9 0.59.30 0.20.19

106 14 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 C M 10 1.00.08 0.20.57

107 189 VITALI VITTORIO GP Alto Reno 42 C M 11 1.00.31 0.21.20

108 188 DONATINI ENZO Atl  Mameli RA 37 C M 12 1.00.36 0.21.25

109 37 MARGELLI UMBERTO Lolli Auto Sport Club 47 C M 13 1.00.45 0.21.34

115 6 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 C M 14 1.01.10 0.21.59

116 51 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 C M 15 1.01.20 0.22.09

121 134 GATTA ATTILIO GPA Lughesina 46 C M 16 1.03.00 0.23.49

124 4 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 C M 17 1.03.17 0.24.06

127 8 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 C M 18 1.03.54 0.24.43

140 35 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 C M 19 1.07.44 0.28.33
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150 77 MINETTI FIORENZO Atl  Calderara Tecnoplast 51 C M 20 1.09.44 0.30.33

151 56 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 C M 21 1.10.10 0.30.59

153 190 MONTANARI OLIVIERO ASD Parco dei Cedri 36 C M 22 1.11.10 0.31.59

160 170 GIANNINONI TOMMASO Acquadela Bologna 43 C M 23 1.21.13 0.42.56

162 186 GABRIELLI ALBERTO ASD Parco dei Cedri 38 C M 24 1.24.27 0.48.52

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

68 89 VENTURELLI EZIO AS La Fratellanza 42 O M 1 0.54.00 0.14.56

145 24 SIROTTI GIOVANNI Atl  Mameli RA 35 O M 2 1.08.55 0.29.44

146 128 BALLARDINI SAURO GPA Lughesina 34 O M 3 1.09.34 0.30.23

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

16 F 43 MORLINI ISABELLA Atl  Scandiano 71 D F 1 0.45.54 0.06.43

44 F 88 MARTINELLI SARAH GP Quadrifoglio Salsomaggiore 81 D F 2 0.50.42 0.11.31

53 F 131 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 D F 3 0.51.47 0.12.36

65 F 115 PAVANI BARBARA GS Gabbi 69 D F 4 0.53.08 0.14.22

71 F 83 REBUZZI MANUELA Self Montanari & Gruzza 83 D F 5 0.54.14 0.15.31

74 F 103 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 D F 6 0.54.48 0.15.37

97 F 156 MENEGATTI DANIELA Centro Atletico Copparo 64 D F 7 0.59.10 0.19.59

98 F 11 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 D F 8 0.59.14 0.20.03

111 F 106 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 D F 9 1.00.53 0.21.42

123 F 64 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 D F 10 1.03.14 0.24.03

126 F 243 LOBERTI RITA Ferrara che Cammina 67 D F 11 1.03.43 0.24.32

130 F 70 BONORA SIMONA GS Pasta Granarolo 71 D F 12 1.06.11 0.27.00

136 F 154 FERRAZZA GABRIELLA Free Runners 77 D F 13 1.06.49 0.27.38

138 F 119 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 D F 14 1.07.08 0.27.57

139 F 245 PALTRETTI ROSANNA GP Alto Reno 66 D F 15 1.07.42 0.28.31

141 F 146 GRANDI GIOVANNA Atl  Blizzard 63 D F 16 1.08.02 0.28.51

144 F 113 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 D F 17 1.08.44 0.29.33

147 F 73 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 D F 18 1.09.36 0.30.25

155 F 239 PAVONI MARTINA GP Runners Berzantina 86 D F 19 1.12.12 0.33.59

156 F 72 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 D F 20 1.13.10 0.35.45

164 F 137 PIAZZA ANNA GPA Lughesina 74 D F 21 1.28.04 0.48.56

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f tempo distacco

58 F 42 MARASCHI GIULIANA Atl  Scandiano 62 E F 1 0.52.22 0.13.19

63 F 132 CASADIO MONICA GPA Lughesina 59 E F 2 0.52.52 0.13.52

113 F 129 BABINI GERMANA GPA Lughesina 53 E F 3 1.00.59 0.21.48

118 F 10 MARINI ROBERTA Pod Pontelungo 59 E F 4 1.01.24 0.22.13

122 F 155 BORSARI CLARA GS Pasta Granarolo 56 E F 5 1.03.03 0.23.52

135 F 16 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 E F 6 1.06.34 0.27.23

142 F 144 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 E F 7 1.08.19 0.29.08

149 F 241 WIZA BARBARA Atl  Calderara Tecnoplast 60 E F 8 1.09.42 0.30.31
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158 F 141 TASSINARI TIZIANA GPA Lughesina 56 E F 9 1.14.57 0.38.34

161 F 181 BIAGINI MARTA ASD Silvano Fedi 49 E F 10 1.22.07 0.45.16

163 F 130 BAGNARESI CATERINA GPA Lughesina 60 E F 11 1.28.03 0.48.53
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Classifiche di Categoria Campionato Regionale

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

44 F 88 MARTINELLI SARAH GP Quadrifoglio Salsomaggiore 81 JPSF F 1 60 0.50.42 0.11.31

71 F 83 REBUZZI MANUELA Self Montanari & Gruzza 83 JPSF F 2 38 0.54.14 0.15.31

98 F 11 NANNINI MARGHERITA Pod Pontelungo 82 JPSF F 3 15 0.59.14 0.20.03

144 F 113 GIUNCHI ANNA GS Gabbi 78 JPSF F 4 1.08.44 0.29.33

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

53 F 131 BASSI ALICE GPA Lughesina 77 F35 F 1 54 0.51.47 0.12.36

111 F 106 PALMIERI STEFANIA GS Gabbi 77 F35 F 2 7 1.00.53 0.21.42

164 F 137 PIAZZA ANNA GPA Lughesina 74 F35 F 3 1.28.04 0.48.56

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

16 F 43 MORLINI ISABELLA Atl  Scandiano 71 F40 F 1 86 0.45.54 0.06.43

65 F 115 PAVANI BARBARA GS Gabbi 69 F40 F 2 44 0.53.08 0.14.22

74 F 103 LUCCHI SILVIA GS Gabbi 72 F40 F 3 35 0.54.48 0.15.37

123 F 64 TOMAS CORINNE Pol  Sanrafel 72 F40 F 4 1.03.14 0.24.03

130 F 70 BONORA SIMONA GS Pasta Granarolo 71 F40 F 5 1.06.11 0.27.00

147 F 73 MATTEUZZI FEDERICA GS Pasta Granarolo 72 F40 F 6 1.09.36 0.30.25

156 F 72 SARTI CARLA GS Pasta Granarolo 69 F40 F 7 1.13.10 0.35.45

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

97 F 156 MENEGATTI DANIELA Centro Atletico Copparo 64 F45 F 1 16 0.59.10 0.19.59

138 F 119 CREMONINI MANUELA Victoria S.Agata 67 F45 F 2 1.07.08 0.27.57

141 F 146 GRANDI GIOVANNA Atl  Blizzard 63 F45 F 3 1.08.02 0.28.51

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

58 F 42 MARASCHI GIULIANA Atl  Scandiano 62 F50 F 1 50 0.52.22 0.13.19

63 F 132 CASADIO MONICA GPA Lughesina 59 F50 F 2 46 0.52.52 0.13.52

118 F 10 MARINI ROBERTA Pod Pontelungo 59 F50 F 3 1.01.24 0.22.13

135 F 16 TESTONI DANIELA Pod Pontelungo 58 F50 F 4 1.06.34 0.27.23

163 F 130 BAGNARESI CATERINA GPA Lughesina 60 F50 F 5 1.28.03 0.48.53

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

113 F 129 BABINI GERMANA GPA Lughesina 53 F55 F 1 5 1.00.59 0.21.48

142 F 144 VENTURINI LORENZA La Lumega Vergato 57 F55 F 2 1.08.19 0.29.08

158 F 141 TASSINARI TIZIANA GPA Lughesina 56 F55 F 3 1.14.57 0.38.34
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pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

1 101 GASPARI DIEGO GS Gabbi 82 JPSM M 1 100 0.39.11

2 1 TENANI ALESSIO SEF Virtus Emilsider 79 JPSM M 2 99 0.40.43 0.01.32

3 50 MANTOVANI JACOPO Atl  Imola Sacmi Avis 80 JPSM M 3 98 0.40.50 0.01.39

4 100 CASOLIN MICHAEL GS Gabbi 87 JPSM M 4 97 0.41.22 0.02.11

6 117 OBINO TIZIANO GS Gabbi 84 JPSM M 5 95 0.42.14 0.03.03

9 45 MANFRINI LUIGI Atl  Castenaso Celtic Druid 79 JPSM M 6 92 0.43.15 0.04.04

22 25 NANNI JURI Victoria S.Agata 79 JPSM M 7 81 0.46.53 0.07.42

32 150 ZANETTI FRANCESCO Atl  Blizzard 91 JPSM M 8 72 0.48.44 0.09.33

43 38 BANDIERA MATTEO Pol  Monte S.Pietro 86 JPSM M 9 61 0.50.37 0.11.26

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

7 41 SCARABELLI DAVIDE Atl  Scandiano 75 M35 M 1 94 0.42.31 0.03.20

10 98 CALABRESE GIUSEPPE GS Gabbi 73 M35 M 2 91 0.43.27 0.04.16

28 26 SERRA LORENZO Victoria S.Agata 73 M35 M 3 76 0.48.16 0.09.05

42 23 VIGNOLI ANDREA GS Pasta Granarolo 76 M35 M 4 62 0.50.34 0.11.23

45 20 ORTOLAN ANDREA GS Pasta Granarolo 77 M35 M 5 59 0.50.44 0.11.33

69 22 GRIGATTI CRISTIAN GS Pasta Granarolo 76 M35 M 6 40 0.54.07 0.15.00

73 161 BALESTRAZZI BRUNO GS Pasta Granarolo 74 M35 M 7 36 0.54.43 0.15.37

137 86 VENTURA MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 73 M35 M 8 1.06.50 0.27.39

157 3 BRINI FEDERICO Pod Pontelungo 73 M35 M 9 1.14.56 0.35.46

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

5 109 ROMAGNOLI ANDREA GS Gabbi 68 M40 M 1 96 0.41.53 0.02.42

11 44 ZAMBELLI ANDREA Atl  Scandiano 70 M40 M 2 90 0.44.08 0.04.57

13 27 CALORI SANDRO Acquadela Bologna 68 M40 M 3 88 0.44.58 0.05.47

18 85 RUBINO LORENZO Atl  Gnarro Jet Mattei 68 M40 M 4 84 0.46.18 0.07.07

20 111 TASSONI ALESSANDRO GS Gabbi 71 M40 M 5 82 0.46.44 0.07.33

25 63 STEFANELLI LUCA Pol  Sanrafel 71 M40 M 6 79 0.48.04 0.08.53

26 75 PAPOTTI CRISTIANO Persicetana Podistica 70 M40 M 7 78 0.48.08 0.08.57

29 46 SOPRANI PAOLO Atl  Castenaso Celtic Druid 68 M40 M 8 75 0.48.21 0.09.10

35 66 PAMPINI ANDREA Pol  Sanrafel 70 M40 M 9 69 0.49.30 0.10.19

61 39 GIOVANNETTI ANDREA Atl  Scandiano 69 M40 M 10 48 0.52.47 0.13.39

62 55 PRECI DANIELE CSI Sasso Marconi 68 M40 M 11 47 0.52.50 0.13.41

67 142 BRUNETTI ALESSANDRO La Lumega Vergato 71 M40 M 12 42 0.53.50 0.14.49

77 110 SERNESI VALERIO GS Gabbi 68 M40 M 13 32 0.55.01 0.15.50

88 40 LUGLI ALBERTO Atl  Scandiano 68 M40 M 14 23 0.57.23 0.18.12

125 57 DE GENNARO GIOVANNI Pod Pontelungo 71 M40 M 15 1.03.24 0.24.13

143 102 IACOMETTI GUGLIELMO GS Gabbi 72 M40 M 16 1.08.43 0.29.32
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pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

8 122 VIGNALI FABRIZIO Atl Casone Noceto 66 M45 M 1 93 0.43.13 0.04.02

12 151 ERRAMI MOHAMED Atl  Blizzard 67 M45 M 2 89 0.44.47 0.05.36

14 99 CARDIA GAETANO GS Gabbi 63 M45 M 3 87 0.45.31 0.06.20

17 96 BARBIERI FAUSTO GS Gabbi 64 M45 M 4 85 0.46.07 0.06.56

40 78 DEGLI ESPOSTI GIORDANO Atl  Calderara Tecnoplast 65 M45 M 5 64 0.50.28 0.11.17

51 84 BABBINI MARCO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 M45 M 6 56 0.51.15 0.12.04

59 87 ZANELLI STEFANO Atl  Gnarro Jet Mattei 64 M45 M 7 49 0.52.30 0.13.28

79 19 VOLTA GIANNI Pod Pontelungo 67 M45 M 8 31 0.55.30 0.16.19

81 107 PETROLINI PIERPAOLO GS Gabbi 65 M45 M 9 29 0.55.43 0.16.32

84 120 FOGLIA FABRIZIO Atl Casone Noceto 65 M45 M 10 27 0.56.17 0.17.06

95 97 BARLETTA ANGELO GS Gabbi 67 M45 M 11 18 0.58.47 0.19.36

103 138 PIAZZA FRANCO GPA Lughesina 66 M45 M 12 12 0.59.32 0.20.21

112 15 SABATTINI GIAN LUCA Pod Pontelungo 65 M45 M 13 6 1.00.54 0.21.43

117 54 MONCIATTI FABIO CSI Sasso Marconi 65 M45 M 14 1 1.01.21 0.22.10

119 53 D'AMATO GIANLUCA CSI Sasso Marconi 65 M45 M 15 1.01.46 0.22.35

132 52 BETTOCCHI MARIO CSI Sasso Marconi 66 M45 M 16 1.06.17 0.27.06

148 74 CESARI FABIO GS Pasta Granarolo 66 M45 M 17 1.09.38 0.30.27

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

19 12 NERVO GIULIANO Pod Pontelungo 60 M50 M 1 83 0.46.23 0.07.12

24 92 MUNGO RAFFAELE AS La Fratellanza 58 M50 M 2 80 0.48.01 0.08.50

30 112 CESAREO MEMMO GS Gabbi 59 M50 M 3 74 0.48.30 0.09.19

34 114 NOVASSI GIORGIO GS Gabbi 61 M50 M 4 70 0.49.07 0.09.56

41 28 VECCHI ANDREA Acquadela Bologna 62 M50 M 5 63 0.50.31 0.11.20

52 61 GRIMAUDO GIUSEPPE GS Pasta Granarolo 62 M50 M 6 55 0.51.37 0.12.26

55 91 CASTELLI GIORDANO AS La Fratellanza 62 M50 M 7 53 0.52.00 0.12.59

57 32 APRUZZESE ANTONIO Lolli Auto Sport Club 61 M50 M 8 51 0.52.14 0.13.11

66 140 SARTONI FABRIZIO GPA Lughesina 61 M50 M 9 43 0.53.33 0.14.39

72 105 MURATORI FRANCESCO GS Gabbi 61 M50 M 10 37 0.54.42 0.15.32

76 81 PREDIERI ALBERTO Atl  Calderara Tecnoplast 58 M50 M 11 33 0.54.57 0.15.46

86 148 RAIMONDI GIANCARLO Atl  Blizzard 58 M50 M 12 25 0.56.30 0.17.19

87 145 GOLDONI GIANFRANCO Atl  Blizzard 61 M50 M 13 24 0.57.10 0.17.59

89 94 CALLEGARI ANDREA ORAS Copparo 61 M50 M 14 22 0.57.32 0.18.21

96 9 LODOVISI STEFANO Pod Pontelungo 59 M50 M 15 17 0.58.59 0.19.48

105 67 NALDONI FRANCO Pol  Sanrafel 61 M50 M 16 11 1.00.01 0.20.50

114 135 GOLFARI DANIELE GPA Lughesina 60 M50 M 17 4 1.01.03 0.21.52

120 176 CIOFFI ANTONIO Centro Atletico Copparo 62 M50 M 18 1.02.36 0.23.25

128 153 FACCHINI MARIO GP Alto Reno 59 M50 M 19 1.04.08 0.24.57

129 116 SERNESI LEONARDO GS Gabbi 62 M50 M 20 1.06.00 0.26.49

133 47 URBANO GIACINTO Atl  Castenaso Celtic Druid 62 M50 M 21 1.06.20 0.27.09

134 59 SACCO GIOVANNI Pod Pontelungo 62 M50 M 22 1.06.32 0.27.21
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pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

27 7 GRUPPIONI ALBERTO Pod Pontelungo 53 M55 M 1 77 0.48.15 0.09.04

31 121 SANTINI ANTONIO Atl Casone Noceto 56 M55 M 2 73 0.48.31 0.09.20

36 95 AGOSTINI LUCIO GS Gabbi 57 M55 M 3 68 0.49.39 0.10.28

37 30 GIOVETTI ENZO Lolli Auto Sport Club 56 M55 M 4 67 0.49.43 0.10.32

38 5 CASTELLINI AUGUSTO Pod Pontelungo 55 M55 M 5 66 0.49.59 0.10.48

39 17 TONELLI PAOLO Pod Pontelungo 57 M55 M 6 65 0.50.04 0.10.53

46 60 TASINI MANUELE Pod Pontelungo 53 M55 M 7 58 0.50.49 0.11.38

47 31 ZAGNONI GIORGIO Lolli Auto Sport Club 57 M55 M 8 57 0.50.57 0.11.46

64 124 BARBORINI GIORGIO Atl Casone Noceto 57 M55 M 9 45 0.53.03 0.13.57

70 139 PENAZZI ROBERTO GPA Lughesina 57 M55 M 10 39 0.54.11 0.15.03

75 149 ABATE GIUSEPPE Atl  Blizzard 54 M55 M 11 34 0.54.50 0.15.39

80 123 MODERNELLI DANIELE Atl Casone Noceto 57 M55 M 12 30 0.55.33 0.16.22

94 147 CAVALIERI IVAN Atl  Blizzard 55 M55 M 13 19 0.58.37 0.19.26

99 82 RAMUNNI ANTONIO Atl  Calderara Tecnoplast 53 M55 M 14 14 0.59.17 0.20.06

152 136 PAGANI ADRIANO GPA Lughesina 53 M55 M 15 1.10.14 0.31.03

159 36 GIORDANI FLAVIO Lolli Auto Sport Club 53 M55 M 16 1.17.45 0.42.02

165 118 MONUTTI LUIGI Ravenna Runners 54 M55 M 17 1.28.07 0.42.59

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

33 90 PIERLI ROMANO AS La Fratellanza 51 M60 M 1 71 0.48.49 0.09.38

56 108 PRANZINI GIORDANO GS Gabbi 52 M60 M 2 52 0.52.10 0.13.03

83 68 SAMARITANI MASSIMO Pol  Sanrafel 51 M60 M 3 28 0.56.11 0.17.00

90 76 FRANCHINI ENZO Atl  Calderara Tecnoplast 49 M60 M 4 21 0.57.36 0.18.25

102 65 PERRI FRANCESCO Pol  Sanrafel 50 M60 M 5 13 0.59.30 0.20.19

115 6 GINOSA MICHELE Pod Pontelungo 49 M60 M 6 3 1.01.10 0.21.59

116 51 BERNARDONI ALFIERO CSI Sasso Marconi 52 M60 M 7 2 1.01.20 0.22.09

124 4 CAMPANINI ORESTE Pod Pontelungo 49 M60 M 8 1.03.17 0.24.06

140 35 MENABUE GIOVANNI Lolli Auto Sport Club 48 M60 M 9 1.07.44 0.28.33

150 77 MINETTI FIORENZO Atl  Calderara Tecnoplast 51 M60 M 10 1.09.44 0.30.33

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

85 80 OLEZZI FERNANDO Atl  Calderara Tecnoplast 47 M65 M 1 26 0.56.18 0.17.07

93 143 VARCHI GIACOMO La Lumega Vergato 44 M65 M 2 20 0.58.31 0.19.20

106 14 OTTA ROBERTO Pod Pontelungo 46 M65 M 3 10 1.00.08 0.20.57

109 37 MARGELLI UMBERTO Lolli Auto Sport Club 47 M65 M 4 8 1.00.45 0.21.34

121 134 GATTA ATTILIO GPA Lughesina 46 M65 M 5 1.03.00 0.23.49

127 8 LANDUZZI FRANCO Pod Pontelungo 46 M65 M 6 1.03.54 0.24.43

151 56 DE FRANCESCHI IVANO Pod Pontelungo 45 M65 M 7 1.10.10 0.30.59

pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

68 89 VENTURELLI EZIO AS La Fratellanza 42 M70 M 1 41 0.54.00 0.14.56
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pos. m/f pett. cognome nome società anno cat. m/f punti tempo distacco

108 188 DONATINI ENZO Atl  Mameli RA 37 M75 M 1 9 1.00.36 0.21.25

145 24 SIROTTI GIOVANNI Atl  Mameli RA 35 M75 M 2 1.08.55 0.29.44

146 128 BALLARDINI SAURO GPA Lughesina 34 M75 M 3 1.09.34 0.30.23
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Classifica Gruppo sul numero di iscritti

pos. cod. Società camm comp totale

1 309 GS Gabbi 15 24 39

2 334 La Lumega Vergato 35 3 38

3 283 GPA Lughesina 15 15 30

4 399 Pod Pontelungo 4 25 29

5 64 Atl  Calderara Tecnoplast 8 9 17

6 275 GP Runners Berzantina 10 5 15

7 61 Atl  Blizzard 3 8 11

8 73 Atl  Castenaso Celtic Druid 5 5 10

9 342 Lolli Auto Sport Club 2 8 10

10 318 GS Pasta Granarolo 10 10

11 292 GS Avis Copit 8 0 8

12 435 Pol  Sanrafel 7 7

13 135 Atl  Scandiano 6 6

14 197 CSI Sasso Marconi 5 5

15 507 Atl Casone Noceto 5 5

16 25 AS La Fratellanza 4 4

17 96 Atl  Gnarro Jet Mattei 4 4

18 230 GP Alto Reno 4 4

19 497 Victoria S.Agata 3 3

20 6 Acquadela Bologna 2 2

21 216 Ferrara che Cammina 2 2

22 56 Atl  85 Faenza 1 1

23 98 Atl  Imola Sacmi Avis 1 1

24 104 Atl  Mameli RA 1 1

25 253 GP Ghinelli 1 1

26 372 Persicetana Podistica 1 1

27 429 Pol  Monte S.Pietro 1 1

28 462 SEF Virtus Emilsider 1 1

29 502 Self Montanari & Gruzza 1 1

30 503 GP Quadrifoglio Salsomaggiore 1 1

31 504 US Rocchigiana 1 1

32 505 ORAS Copparo 1 1

33 506 Ravenna Runners 1 1
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Campionato Regionale - Classifica di Società a punteggio 

pos. cod. Società totale
1 309 GS Gabbi 1199
2 399 Pod Pontelungo 431
3 135 Atl  Scandiano 391
4 507 Atl Casone Noceto 268
5 61 Atl  Blizzard 263
6 318 GS Pasta Granarolo 252
7 25 AS La Fratellanza 245
8 283 GPA Lughesina 203
9 435 Pol  Sanrafel 200
10 96 Atl  Gnarro Jet Mattei 189
11 342 Lolli Auto Sport Club 183
12 73 Atl  Castenaso Celtic Druid 167
13 64 Atl  Calderara Tecnoplast 158
14 497 Victoria S.Agata 157
15 6 Acquadela Bologna 151
16 462 SEF Virtus Emilsider 99
17 98 Atl  Imola Sacmi Avis 98
18 372 Persicetana Podistica 78
19 334 La Lumega Vergato 62
20 429 Pol  Monte S.Pietro 61
21 503 GP Quadrifoglio Salsomaggiore 60
22 197 CSI Sasso Marconi 50
23 502 Self Montanari & Gruzza 38
24 505 ORAS Copparo 22
25 173 Centro Atletico Copparo 16
26 104 Atl  Mameli RA 9
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GP Alto Reno - ASD La Lumega Vergato - Amministrazione Comunale di Lizzano in Belvedere (BO)

7a Vola nel Verde
Campionato Regionale FIDAL E.Romagna di Corsa in Montagna
VIDICIATICO (BO) - Domenica 1 luglio 2012

Classifica Gruppo sul numero di iscritti

pos. cod. Società camm comp totale

1 309 GS Gabbi 15 24 39

2 334 La Lumega Vergato 35 3 38

3 283 GPA Lughesina 15 15 30

4 399 Pod Pontelungo 4 25 29

5 64 Atl  Calderara Tecnoplast 8 9 17

6 275 GP Runners Berzantina 10 5 15

7 61 Atl  Blizzard 3 8 11

8 73 Atl  Castenaso Celtic Druid 5 5 10

9 342 Lolli Auto Sport Club 2 8 10

10 318 GS Pasta Granarolo 10 10

11 292 GS Avis Copit 8 0 8

12 435 Pol  Sanrafel 7 7

13 135 Atl  Scandiano 6 6

14 197 CSI Sasso Marconi 5 5

15 507 Atl Casone Noceto 5 5

16 25 AS La Fratellanza 4 4

17 96 Atl  Gnarro Jet Mattei 4 4

18 230 GP Alto Reno 4 4

19 497 Victoria S.Agata 3 3

20 6 Acquadela Bologna 2 2

21 216 Ferrara che Cammina 2 2

22 56 Atl  85 Faenza 1 1

23 98 Atl  Imola Sacmi Avis 1 1

24 104 Atl  Mameli RA 1 1

25 253 GP Ghinelli 1 1

26 372 Persicetana Podistica 1 1

27 429 Pol  Monte S.Pietro 1 1



28 462 SEF Virtus Emilsider 1 1

29 502 Self Montanari & Gruzza 1 1

30 503 GP Quadrifoglio Salsomaggiore 1 1

31 504 US Rocchigiana 1 1

32 505 ORAS Copparo 1 1

33 506 Ravenna Runners 1 1

105 166 271


